RECEl—  I P Ot.NO 	r#
e • o

Carlos Coe o
read

NUADO (0.55.Vá 	97S
e_POP

VOTOSM

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Esmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  33 o .9  /2019

O Vereador que o presente subscreve, apôs ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA NO BAIRRO SANTA
INÊS.

Visto que:

O bairro Santa Inês é uns bairros mais carentes do Complexo de bairros
Tancredo Neves, não dispondo de lugar especifico para que crianças e
Jovens desenvolvam atividades de lazer e esporte na localidade.
Necessitando assim de ambiente adequado para essas atividades, pois
além de oferecer um local seguro e apropriado para atividades desportivas.
A educação, a ética, a parceria e a vida em sociedade estarão sendo
trabalhadas. Contribuindo ainda, para o desenvolvimento pessoal desses
jovens.

Sala das Sessões, em 28 de setembro de 2019.

'.? 19~E ffil

-1 -
1  iPí-. : - - e:- 	- 1  - 1

. 	1

' 	ej  N5r Tè, . _V e; I Ti _1 1 ?Nd ..• 1 	i
,

_

"lei'mi see'lkd iri- I. ! ---1.•11..--re;
, , , 	- 	 .

:. e my 	,i 1. .. ,_ 5 	i
,

e- l o -• 	me • rie 	kW "m 1- 	-I 	m 	1

-I.  - NI-1  •
-1-rwer 1 1 -1

r i - r
5  .. 	1 -1 	'

': -lei - ui
1-•

i

mi 	_

— 	i 	— 	1

1 	_ —
1

-r i 11

--1— 	 C_ _ r
•  _ I• .-

me_ i  _ al, 	I-1.., ri i  l'fr 	Ir 1 i 	i
;"

- - I
I-- 	I 1

312.
- ...9 ii  , 	 J

i e 	e

r

Ii -„ 	.._ 	' - Í. -151%.-• 	-1
_

e e 	i 	,112  —I rj-  rem 	• II I e i  1 	I 	ir  J 	'
i 	 e

i
ii-j  tile:rei:2 - ii 1  1  1 1 	: I  r i 1:1

L • 	 e

m 	 m al 	 - 	1 mi 	_I I

— 	"—I  • iir 	 T as -1 - 	- 	- rni a  - ff); m 	. m 	• 	•  .1" 	sam LJ

! 	1. m -I _ f _ •
I

_ A- -rIel
•

t r-  ':?"- 1 - --e: r-=-=  -: -Ir!' -I 5  ' AS -
- i a -11.1  e •—

I-
— I — ai 	•?. 	I 	I 	—• 	 I  III  — I 	—I •

.4  " I w  Me—  . 	i 	1—  _ i  _ Imi 	i i  il e m 4,

11  	I 	—
I

•

" Iájj
I .1

•
.. i 	I . r 1 eia

I'm 	 I

i 	 le

j• 	mal 	I 2— 	 • _ le. 	I

I 	 '1
I 	real"  I •I 	 I — 	El I I —

II 	— p 	 se 	d.r - ii - 1  . 	 i
-- I ..11 	„e.. 	1_, 	, • ..,,,_ 1 s 	•_ - I•1 : 	d, 	1

u , 	. . 	 -.rir .  . 	, . m 1-• I 	• I 	 viii 	 F 	1 	 m 	m

I
L-malir--: . 	r 1  .1  i 	•

-c  .1 	- J 	_i
1 	. I

rilw-Ja Ui --. " I
9

I

r
ligrè•:~1}1111 	1 	-I

-. 	 - r-

 	r

- 	• w rr-----  ii;•
.
" e Ct.  :- .1

i

, , 	• :

•

m  tO

11 	- e-

— — 1 m•

- 1  —. 	I 	m 	H: 	''. II 	m .— —_— _

,

,L 	e  c'
II 	I

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Balda-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.„43  10 /2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando  A REFORMA
DA PRACINHA. LOCALIZADA AOS FUNDOS DO HMPA- HOSPITAL
MUNICIPAL DE PAULO AFONSO.

Sendo que:

A praça em questão é um dos poucos locais naquela área, em que as pessoas
podem utilizar para o seu lazer. Necessitando de uma requalificação para que
receba as pessoas com mais qualidade naquela região.

Sala das Sessões, em 26 de setembro de 2010:

_
APROXIDONIP W.SAD 	3 7, 3_

IDE  P71 PD
vOTOSIDO1A
MESA DA EMPA.D9

aliar

1

-1 - 	•

Li aL1

_

L

I

d 	 _ 	 :- • •I ,

1-
-ir 	•-p-  1 -

,-;""'

m

ri

•
N c  •

m

1

-
m

1

Ill

m

_ 	I I

-.I

_

.1

-111

r

im 	I,'

1

•

-

je  m

.-1.- 	e..? .
m 	a  e-

I
1.

- ' 	1-  " -

1

T-1

1-  -.1

m

•

J le

-•

•

•

e i

'6

emi 	s 	 e m- 	• -

11111

is 	 -1  m 	•m m . 111  I — . 	 •

•

-1- 4  mis _1  LJ 	ÃII;1- r•  _ r1L ei • • • 	N

e- )-1 	 m_ 	•- 	- 1 -

.I 	L  t'. 	 j  -' 	m •-• 	r -Je .

.1  'à • 	J 	— J  1-1 	 - I 	 • 	ui-1

' 1 	ri r 11 	•
•

i :1m 	 -m m 	... e  iii •-• .46.-1 	-1 .oreel

- 	1

I in& 	I 	 I I
Im 	 L 	 - 	l• 	 • 	I e

-•
I 	 1 	d-}.•

— m
-_

.j Á 	i
1 	•.-• m- •1

I  SIR5 i 	 1 _1 e 	L 	 JE 	-- 	ei
9

1

r. át;  :611 a

. en 	m'm 	• em
-

-1 6 m

" U-  •

i

á

h; oW (A)N. V:SMD NaS  3   i
2E4L11ilapouuginichi txd,

‘,ÚTOSM4TRA
MESA DA CM

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bebia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  34 A /2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exma. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando  A TROCA DAS
LÂMPADAS DA PRACINHA, LOCALIZADA AOS FUNDOS DO HMPA-
HOSPITAL MUNICIPAL DE PAULO AFONSO.

Sala das Sessões, em 26 de setembro de 2019.

MESTDA
EM.52

RECEHMEM

Ad

0
L
2

ma

0TN/
D?  DE2o

k
a

•

_
I 	 I

_
_

II ill 	T j
I 	 I' 	11

11 	e' 	- 	--I 	I
II

 I 	 I

1

S m liel  - 1 .1 _F-m• 	- 	 - 	I _ Ri__ 	.1  _ : i 	e ....u.. Hl_ i
•

, i i i  _

_ _ 	L
Il  ir 	.1m -  "..r- 	- 14. _

_1 1   - 1 I u•

- 	I 	- 	I 1 ,-, I1' 	I i i
I 	I 	I 	J

I -I 	 I
I

I 	I
I - _I 	 I

I 	-1-  l•
1-- m _ -1--  ' 	— V '• 1 	-iro- _ i 	 -11 	 i

i 	I 	 . I 	m 	• 	▪ 	L - 1 	 i 	m
. 	 i 	1 _

- 	 i
-1 	I

i 	I 	I
I 	I 	i I -

_ _ 	 r
_ I 	- 	E 	 i . 	-

i i 	em _ im m 	m 	- • 	_ 	 I

a -g-e--' 	--j. 	I  - 1-*-11:- i."1:•66:  '; 	1: - 1 -
rei :1 -1 I I -_- 	' -- 	u 	i 'lii_ 	 - - 	- 	e

14
rec 2  . _r 	. i i _1 	i 	1 	s 16_ .

- r211::111: L-H_IL
: , 	•.r.- ' 	-J. -• .1.  - _

_1 	1 	-1 	i

I _ r l 	1
,

I • I 	 r 	-
1 _ I .j•

h: m 	m m 	 m 	 •
m 	61 • 	1-, 	- 	II - ii 	- 	1 	m ?

- _ 	11 , 1 	•-•a_ 	• 	• Nr.
I

I

_ 	 •
I

-.7 I 	L 	 en - I

1-•  -I  •
I 	• er

- I 	Il.  II 	11 	I 	 J

H I 	 - L

i 	 I 	I 	 -1•11I1 	I -

_ _ _ 	_ 	 I 	•
J
	' 	 1  1 9-ii - I • -

I

	 _ 	I m

ir 	 •.:m "r ifj ir

III

I' •••--1~-.•••- •

I
	I

;

C

-

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006